



## فرم صورتجلسه

ساعت برگزاری: ۱۰:۰۰	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵	روز برگزاری: چهارشنبه	جلسه شماره ۷
موضوع جلسه: کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان		مکان: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان	
<b>دستور کار جلسه</b>			
دوره‌می فعالین it و استارت‌آپ‌ها			
<b>گزارش جلسه</b>			
<p>در ابتدای جلسه رسول کرمی توضیحاتی در خصوص جایگاه کمیسیون های مشورتی و اتاق بازرگانی عنوان نمود . وی افزود اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی ایران بر مبنای رسالت اصلی خود و با توجه به جایگاه آن به عنوان مشاور قوای سه گانه همواره تلاش نموده است تا ضمن تاکید بر اهمیت تصمیم گیری های علمی در عرصه اقتصادی پیشنهاد های سازنده ای نیز در این زمینه ارائه نماید. بر همین اساس کمیسیون های تخصصی اتاق لرستان به عنوان بازوان مشورتی اتاق تشکیل شده اند. کمیسیون های تخصصی محیط کسب و کار را در حوزه تخصصی خود پایش ، گزارش ها و پیشنهاد های خود را به مراجع ذیربط ارائه می دهند و از طریق برگزاری نشست های کارشناسی و هم اندیشی زمینه حضور اساتید و صاحب نظران مختلف را در کنار فعالین بخش خصوصی فراهم می آورند تا علاوه بر شناسایی مشکلات محیط کسب و کار بهترین راهکار را جهت رفع موانع موجود ارائه دهند.</p>			
<p>رییس اتاق بازرگانی لرستان اظهار کرد اولین اتاق بازرگانی در کشور انگلستان بیش از ۴۰۰ سال پیش شکل گرفت و بعدا در سایر کشورها ایجاد شد. در ایران نیز اتاق بازرگانی سابقه ۱۴۰ ساله دارد که برای اولین بار در تبریز تشکیل شده و فلسفه شکل گیری این اتاق ها، دوره‌می و اشنایی و آگاهی از خدمات و توانایی های یکدیگر و تلاش در راستای رسیدن به اهداف مشترک است. رییس اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان ادامه داد: در دنیای زندگی میکنیم که تغییرات بسیار سریع اتفاق می افتد و تکنولوژی و فناوری دائما در حال بروزرسانی است. بیان مشکلات مسائل و راهکارها توسط فعالان حوزه فناوری بسیار با اهمیت است و باعث می شود موانع تسهیل شود .</p>			
<p>خاکی با اشاره به ظرفیت های اتاق بازرگانی از طریق شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، یادآور شد: ما روزانه شاهد تغییر آیین نامه ها و بخش نامه ها هستیم و دهها هزار قانون و آیین نامه و بخش نامه وجود دارد که در تضاد و پارادوکس با همدیگرند و ما باید کلی انرژی بگذاریم که قوانین محل کسب و کار را احصا و در جهت رفع آنها تلاش کنیم. رییس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن لرستان خاطر نشان کرد: همکاران ما در اتاق بازرگانی از صاحبان کسب و کار انتظار دارند که اطلاعات لازم در خصوص قوانین محل کسب و کار را در اختیارمان بگذارند تا بتوانیم تمام تلاشمان را برای رفع آنها انجام دهیم. وی گفت: راه توسعه کشور از مسیر فناوری است و نیاز است ما هم در این جهت گام برداریم و مشکلات سر راهمان را شناسایی و رفع کنیم.</p>			
<p>خاکی افزود: دشمنان اصلی اتحاد و همبستگی، ارتباطات و گفت و شنود ضعیف، بدگویی و سخن چینی، اختلافات حل نشده، تایید و پذیرش بی کیفیتی ها و نبود هدف مشترک هستند که از شکل گیری یک تشکل قوی جلوگیری میکند و باید از اینها پرهیز کنیم. برنامه هفتم توسعه با ۶ برنامه قبلی همخوانی ندارد که مسیر این برنامه برخلاف برنامه های قبلی است و این موضوع را مرتبا به دولت گوشزد کرده ایم.</p>			



## فرم صورتجلسه

در ادامه جلسه مدیران مراکز رشد در خصوص استارت آپ ها و موضوعات پیش روی آنها به بحث و تبادل نظر پرداختند که مهمترین موضوعات مطرح شده به شرح زیر می باشد:

- عدم شناخت مدیران از جامعه استارت آپ ها
- بی اعتمادی دولت به استارت آپ ها
- عدم توجه به ترندهای روز دنیا، بازاریابی و فروش محصول
- عدم وجود نیروی ماهر در استان
- عدم وجود بانک اطلاعاتی از فعالین نوآور
- مشکل تامین مالی شرکت ها
- عدم وجود خدمات مشاوره ای مناسب به شرکت های نوپا

ردیف	مصوبات	اقدام کننده
۱	مقرر گردید بانک اطلاعاتی از فعالین نوآور تهیه شود .	اعضای کمیسیون
۲	مقرر گردید کمیسیون پیگیر معافیت های مالیاتی شرکت های که خارج از پارک علم و فناوری هستند باشد	اعضای کمیسیون
۳	مقرر گردید کمیسیون ضمن هماهنگی با مشاورین خدمات مشاوره ای به فعالین و واحدها نوپا ارایه دهد	اعضای کمیسیون
حاضرین در جلسه	<p>خانم ها:</p> <p>فاطمه یاراحمدی، آتوسا چگنی، ریحانه کرنوکر، صبا بیرانوند، رزا عباسی، مهدیه معتمدی، بهارک حسنونند، مریم شاه کرمی، سعیده فتاح، محیا عزیزبان، زهره جایدوری، آزاده دولتشاه، لیلا طولابی، سارا شیخی، مژگان شامی وند آقایان: محمد خاکی، رسول کرمی، سینا حیدری، حمزه زارع نصیری، بابک میرزایی، حسام جافری، امین دالوند، رضا خادمی، اکبر دارابی، یونس میر اسمعیلی، مهرداد بازوند، امیرحسین جافری نسب، بهزاد اورنگی، احسان لک، امیرحسین ساکی، میلادعسگری، حسن ماله میر، فرامرز حسن پور، یاسین نوری، عبدالرضا رشنو، وحید قزلوند، اسماعیل ابراهیمی، همایون نادری، رئوف رستمی، محمد جعفری</p>	

دبیر کمیسیون

فاطمه یاراحمدی